Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 47/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 22 de

junho de 2020

Alterar a PORTARIA 6/2020 - GBI-GAB/GBI-
DG/RET/IFBAIANO, de 21 de fevereiro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO  CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e

ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012,

CONSIDERANDO:

- O teor do OFICIO 48/2020 - GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO.

RESOLVE:

                        I – INCLUIR as servidoras Aureluci Alves de Aquino, Daniele de Brito

Trindade, Joice Andrade Bonfim e Symone Costa de Castro, como membros na Comissão

organizadora das ações relativas ao IV Seminário de Agroecologia e Produção Orgânica do

Território Sertão Produtivo - SEAPO, instituída pela PORTARIA 6/2020 - GBI-GAB/GBI-

DG/RET/IFBAIANO.

                   II - A comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor
Matrícula

SIAPE
Função

Felizarda Viana Bebé 1618330 Presidenta

Carlinne Guimarães de Oliveira 2420335 Membro

Amália Michelle Gomes Costa 1758300 Membro

Fabio Martins de Carvalho 1685113 Membro

Marcelo Fialho de Moura 1544159 Membro

Lucas Britto Landim 1837112 Membro

Tiago Marques Viana 1673674 Membro

Aureluci Alves de Aquino 1106585 Membro

Daniele de Brito Trindade 2381726 Membro

Joice Andrade Bonfim 1261824 Membro

Symone Costa de Castro 2378589 Membro

                III -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 22/06/2020 12:28:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64092

ebfa9215c9

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: